42211608 Barras de sujeción o barandas para la tina para los 302,500.55

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 302,500.55

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.8.02 Accesorios 302,500.55

Total 302,500.55

El monto de : **Trescientos dos  mil quinientos  con 55/100 (302,500.55)